עניינים החורגים מהדרוש יוצגו בקצרה בלבד, למען שלמות התמונה.

רקע והשתלשלות העניינים

המערערת 1, חברת נטו משווקים פיננסים סוכנות לביטוח פנסיוני בע"מ (להלן: .1

נטו משווקים), היא חברה פרטית המחזיקה ברישיון לעסוק בביטוח ("סוכן תאגיד") על

פי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 ואשר עיסוקה בשיווק

בתחום הביטוח והפיננסים, בעיקר באמצעות סוכני משנה. נטו משווקים הוקמה על ידי

המשיב 3, מר ירמיהו קורן (להלן: מר קורן), ומר ליאור מור (להלן: מר מור), אך כיום

בעלי מניותיה העיקריים הם המשיב 4, מר עידן כץ (להלן: מר כץ), והמשיב 5, מר אילן

בן ישי (להלן: מר בן ישי), המחזיקים כל אחד בכ-37% מהון המניות של נטו משווקים.